2026년 2월 13일 (금) 10:00까지 (시간초과시 서류제출 불가)

다. 접수방법 : 나라장터(누리장터)를 통해 접수

- 제안서는 추가로 우편 제출 필요(수령확인 必)

※ 장소 : (05717) 한국정보보호산업협회, 서울시 송파구 중대로 135(가락동 78) IT벤처타워 서관 14층

2. 사업기간 : 계약 체결일로부터 2026년 12월 31일까지

3. 용역범위 : 제안요청서 참조

4. 계약금액 : 25,000,000원 (금 이천오백만원, 부가세 포함)

5. 입찰 및 계약 방법 : 일반경쟁입찰 (협상에 의한 계약)

6. 입찰 참가자격

가. 「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」제12조에 의한 일반경쟁입찰 참가

자격 소지자

- 사업자 등록증 상에 당해 사업을 수행할 수 있는 사업 업태 및 종목으로 신고 되어 있는 업체

나. 「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률」 제27조(부정당업자의 입찰참가자격 제한) 

및 같은 법 시행령 제76조에 해당하지 않는 업체